
ZARZĄDZENIE NR 213/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno w 2021 roku 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zmianami), § 12 pkt 3  uchwały Nr XXVI/157/2020 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia  31 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2021, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 130 966,10 zł w tym: 

- dochody na realizację zadań zleconych o kwotę 130 966,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 130 966,10 zł w tym: 

- wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 130 966,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 60 020 967,61 zł, w tym: 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
17 969 251,86 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej  
38 409,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
88 800,00 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 63 908 452,64 zł, w tym: 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
17 969 251,86 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej  
38 409,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
88 800,00 zł 

3) deficyt w kwocie 3 887 485,03 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  

- wolnych środków, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905) 
3 547 485,03 zł 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 340 
000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57CB95DF-CDA4-4D91-ACBD-2A0EC25280FC. Uchwalony Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57CB95DF-CDA4-4D91-ACBD-2A0EC25280FC. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 213/2021 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

Zwiększenia budżetu Miasta Sławno w 2021 roku 

Zadania zlecone: 
Kwota złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

8010   OŚWIATA I WYCHOWANIE 130 781,91 130 781,91 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

130 781,91 130 781,91 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

130 781,91 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1294,86 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 129 487,05 

855   RODZINA 184,19 184,19 

 85503  Karta Dużej Rodziny 184,19 184,19 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

184,19 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 184,19 

   RAZEM 130 966,10 130 966,10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57CB95DF-CDA4-4D91-ACBD-2A0EC25280FC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 213/2021 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

Przeniesienia w budżecie Miasta Sławno w 2021 roku po stronie wydatków 

Zadania własne: 

Kwota w zł 
Dział Rozdział § Nazwa 

zmniejszenia zwiększenia 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17 000,00 17 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 000,00 17 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 - 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 12 000,00 - 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12 000,00 

   RAZEM 29 000,00 29 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57CB95DF-CDA4-4D91-ACBD-2A0EC25280FC. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 3 (5)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (7)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 3 (8)

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 1 (9)
	Paragraf 4 Punkt 3 Tiret 2 (10)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

